
Uchwała Nr XXXIII/216/2014
Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 19 marca 2014 roku

w sprawie zmiany terminu spłat rat kredytu zaciągniętego w Nordea Banku Polskim SA w Gdyni

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594  zm. 645, 1318)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 
ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach  publicznych  (tj.Dz.U.  z  2013 poz.  885,  zm. 
poz.938, 1646)

Rada Gminy  Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu spłat rat kredytów zaciągniętych w Nordea Banku 

Polskim SA w Gdyni do dnia  31.03.2021 roku.

§ 2 . Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy.

§ 3.  Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:

Uchwała o przesunięcie terminów spłat kredytów i jest niezbędna do podpisania aneksu do umowy 

kredytowej. Pierwotny termin spłaty przypada na 29.06.2018 r.

Przesunięcie  dotyczy  odroczenia  spłat  w  roku  2014  i  2015.  Po  przeliczeniu  indywidualnego 

wskaźnika  spłaty  zadłużenia  dla  gminy  oraz  dopuszczalnego  wskaźnika  spłaty  zadłużenia  w 

związku  z  wykonaniem  roku  2013,  pokazują  one  wartości  nie  pozwalające  na  spłatę  rat 

wynikających  z umowy z Nordea Bankiem .

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


